
250.000,00

250.000,00

1.497,41

251.497,41

Nome do Material/paciente - Marcapassos CDI's Processo Nota Fiscal Vr Pago Vr Empenhado Observação

Leonel Beloti Gonçalves (Gerador de Cardioversor-
desfibrilador implantável monocameral)

15-P-10318/2020
458254 - 

Vencto.07/06/21
3.650,00

Alessandro Rodrigues da Costa (Cardioversor-
desfibrilador implantável bicameral)

15-P-12985/2020 133179 18.399,69

Sebastião Aguiar Pessoa (Cardioversor-desfibrilador 
implantável bicameral)

15-P-12985/2020

Eunice Canever da Costa (Cardioversor-desfibrilador implantável bicameral)15-P-12985/2020 131103 12.247,69  R$                 12.247,69 Pago em 29/03/21

Paulo Emílio 15-P-12985/2020  R$                 17.699,69 
Empenhado em 
24/05/2021

Total 30.647,38 72.842,45
30.647,38

220.850,03
220.850,03

12%
12 meses 

Rendimentos (maio/2021)

RELATÓRIO SITUACIONAL 
CONVÊNIO SES 199.2020 - Secretaria de Estado da Saúde

Vigência: 31/12/2021
            Agência: 4203-X Conta Corrente: 44.449-9 - CO: 5205 CO SV:5206  EE 3330-31  - Código 92333 (Demanda 3019)

Processo: 15P-11409/2020
Ref. Aquisição de Marcapassos

Recursos Financeiros: Convênio  
Concedente 
Desembolso em 02/12/2020

Previsao de Conclusão 

Total
Execução 

Total Despesas: 
Saldo do Extrato 

Saldo Orçamentário (Falta empenhar)

Percentual de Execução do Convênio 

 R$                 42.895,07 
Empenhado em 

08/03/2021


